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مسعود پزشکیان:
دولت با تمام توان از تقویت ظرفیت‌های 

هسته‌ای پشتیبانی خواهد کرد
مسعود پزشکیان، با حضور در سازمان انرژی اتمی ایران، از نمایشگاه آخرین دستاوردهای نوآورانه 
کرد و سپس در  دانشمندان صنعت هسته‌ای در حوزه بهداشت، درمان و تولید رادیوداروها بازدید 

نشستی صمیمانه با مدیران ارشد این صنعت به گفت‌وگو پرداخت.
رئیس‌جمهور در این نشست ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به ویژه 
شهدای والامقام هسته‌ای کشور، تلاش‌های دانشمندان هسته‌ای را مصداق جهاد علمی و خدمت 
صادقانه به ملت دانست و اظهار داشت: کاری که عزیزان ما در این مجموعه در تولید رادیودارو و توسعه 
که باید با سرعت و قدرت بیشتری  فناوری‌های نوین درمانی انجام می‌دهند، نیازی ضروری است 
دنبال شود.پزشکیان با اشاره به جایگاه ویژه ایران در تولید رادیوداروها و نقش این فناوری در خلق 
گیری از فناوری‌های نوین و ورود  ثروت ملی و حضور در بازار جهانی، تصریح کرد: امروز برای کشور، بهره‌
کوشند ملت‌های مستقل، از  جدی به عرصه رقابت جهانی حیاتی است. قدرت‌های استکباری می‌
جمله ایران را از دستیابی به فناوری‌های پیشرفته محروم و ما را در سطح صنایع مونتاژی وابسته 
نگاه دارند، تا خود تولید کنند، دارو بسازند و با قیمت‌های گزاف به ملت‌ها بفروشند.رئیس‌جمهور با 
کید بر ضرورت برنامه‌ریزی راهبردی برای کسب سهم از بازار جهانی رادیوداروها افزود: فعالیت‌های  تأ
کنونی بسیار ارزشمند است، اما لازم است به‌موازات تأمین نیازهای داخلی، برای توسعه و صادرات 
محصولات نیز برنامه‌ریزی و بازاریابی حرفه‌ای انجام شود و قطعاً کیفیت، اثربخشی و قیمت مناسب 
محصولات ما را پیشتاز رقابت خواهد کرد.پزشکیان با بیان اینکه دشمنی‌ها و ترور دانشمندان ایرانی 
ناشی از نگرانی قدرت‌های بزرگ از استقلال علمی و فناورانه ایران است، ادامه داد: بارها اعلام کرده‌ایم 
کار ما نیست و آنان نیز این را می‌دانند؛ اما ادعای دروغ خود را  که ساخت سلاح هسته‌ای در دستور 
بهانه‌ای برای جلوگیری از پیشرفت ایران قرار داده‌اند. جوانان و نخبگان ما توان حل مشکلات و پاسخ 
کشور محتاج صنایع و  کاری نکنند و  که بنشینند و  کشور را دارند و اینگونه نخواهد بود  به نیازهای 
محصولات آنها باشد. آنها این توانمندی‌ها را با نیازهای ملی پیوند زده‌اند و این مسیر را با قدرت ادامه 
کاربردهای گسترده فناوری هسته‌ای در حوزه سلامت و صنایع  می‌دهند.رئیس جمهور با اشاره به 
مختلف از جمله کشاورزی و محیط‌زیست خاطرنشان کرد: تمامی دستاوردهایی که امروز مشاهده 
شد، در راستای ارتقای سلامت مردم و خدمت به جامعه است. متأسفانه در معرفی این دستاوردها و 
خنثی‌سازی تبلیغات دروغین دشمنان کوتاهی داشته‌ایم و باید سازوکار مؤثری برای معرفی و بازاریابی 
این محصولات ایجاد شود.پزشکیان ضمن انتقاد از اتلاف منابع ملی به‌ویژه سوخت‌های فسیلی 
گاز با ارزش بالا را می‌سوزانیم و علاوه بر آلودگی زیست‌محیطی،  گفت: روزانه میلیون‌ها بشکه نفت و 
کنیم. حل این چالش بر عهده دانشمندان  از ظرفیت‌های علمی برای خلق ارزش افزوده غفلت می‌
کرده و موجب خصومت آنان با  و نخبگان کشور است و همین توانمندی‌هاست که دشمن را نگران 
کنند، چرا که می‌توانند بازار را از آنها بگیرند،  دانشمندان ایرانی شده است. آنها دانشمندان ما را ترور می‌

در جامعه ما توانمندی ایجاد و وابستگی کشور را قطع کنند.
کید بر نقش دانشگاه‌های نسل چهارم در حل مسائل کلان کشور افزود: مهمترین ویژگی  رئیس جمهور با تأ
دانشگاه‌های نسل چهار دنیا نیازمحوری، ارتباطات میان‌رشته‌ای و حل مسئله است. دانشمندان ما در 
گون از جمله آب، کشاورزی و محیط‌زیست  صنعت هسته‌ای باید توانمندی‌های خود را در حوزه‌های گونا
کید بر ضرورت بهره‌برداری درست از منابع کشور تصریح کرد: این ما هستیم  گسترش دهند.پزشکیان با تا
کنیم از منابع موجود در کشور چه تولید کنیم، چگونه تولید کنیم، با چه کیفیتی و در کجا  که انتخاب می‌

توزیع کنیم و این نخبگان ما هستند که می‌توانند به ما در این زمینه کمک کنند.
رئیس جمهور با بیان اینکه متأسفانه فضاسازی و تبلیغات جهت‌دار علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای 
گونه‌ای گسترده انجام شده که در افکار عمومی القا شود »هسته‌ای« مترادف ساخت سلاح اتمی  به‌
است، اظهار داشت: این در حالی است که صنعت هسته‌ای مجموعه‌ای عظیم از ظرفیت‌ها و امکانات 
علمی صنعتی است؛ تنها ذره‌ای از پیامدهای ناهمگون و غیرانسانیِ این حوزه، ساخت بمب است و 
مابقیِ این صنعت همه و همه در خدمت رفع نیازهای اساسی بشر قرار دارد. قصد و اراده ما از گسترش 

گویی به نیازهای مردم و ارتقای رفاه کشورمان است، نه تولید سلاح. این صنعت، پاسخ‌
کامل از توسعه صنعت هسته‌ای صلح‌آمیز  کید بر اراده دولت برای حمایت  پزشکیان با تا
کرد: دولت با تمام توان از پیشرفت و تقویت این ظرفیت‌ها پشتیبانی خواهد  کید  کشور تأ
کرد. با تلاش دانشمندان و برنامه‌ریزی دقیق، می‌توانیم سهم بیشتری از بازار جهانی 
کنیم. قدر شما دانشمندان را می‌دانیم و دست در دست هم برای سربلندی ایران  کسب 
گرو حضور در لبه دانش و حرکت به‌سوی  کشور در  که آینده  کرد؛ چرا عزیز تلاش خواهیم 

فناوری‌های نوین است.

گروه اقتصادی
در شرایطی که تحولات جهانی حوزه 
غذا، انرژی و منابع طبیعی با شتابی بی‌سابقه 
کشورمان نیز با درک  در حال وقوع است، 
گام در  اهمیت راهبردی امنیت غذایی، 
مسیر تحول فناورانه در کشاورزی گذاشته 
است. امروز دیگر کشاورزی تنها به معنای 
کشت و برداشت نیست، بلکه به معنای 
گیری از دانش، داده، فناوری و نوآوری  بهره‌
برای تضمین آینده معیشت و اقتدار اقتصادی 
کشور است. دولت چهاردهم و مجموعه 
کید رهبر معظم  وزارت جهاد کشاورزی، با تأ
انقلاب اسلامی بر اقتصاد دانش‌بنیان، اینک 
بیش‌ازپیش مأموریت جدیدی را دنبال 
کنند و آن‌هم فناوری کردن حوزه‌های  می‌
مختلف کشاورزی با تکیه‌بر توان داخلی و 
شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی کرد. درتشریح 
بیش‌تر این موضوع مطلوب است تا عنوان 
بداریم که در سال‌های اخیر، وزارت جهاد 
کشاورزی در کنار سیاست‌های سنتی خود، 
رویکردی تازه را در دستور کار قرار داده است؛ 
رویکردی که بر دانش‌محوری و تولید فناورانه 
کید دارد. در همین راستا، معاونت علمی و  تأ
فناوری ریاست‌جمهوری و صندوق نوآوری و 
شکوفایی در کنار جهاد کشاورزی، بسترهایی 
را برای ورود شرکت‌های دانش‌بنیان به 
کود و سم  عرصه تولید، آبیاری هوشمند، 
بومی‌سازی‌شده و اصلاح بذر ایجاد کرده‌اند. 
به گفته مسئولان این وزارتخانه، امروز بیش 
از ۱۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان به‌صورت مستقیم 
یا غیرمستقیم در زنجیره تأمین محصولات 
کشاورزی فعالیت دارند؛ از تولید سنسورهای 
ک و پهپادهای کشاورزی گرفته  رطوبت خا
تا طراحی سامانه‌های دیجیتال رصد 
محصولات و کنترل آفات. نتیجه این حرکت 
تدریجی اما پیوسته، افزایش ظرفیت تولید، 
کاهش هدررفت منابع و مهم‌تر از همه کاهش 
وابستگی کشور به نهاده‌های وارداتی بوده 
است. به طورکل نیز باید بگوییم که امنیت 
غذایی یکی از ارکان اصلی اقتدار اقتصادی 
که  است. تجربه جهانی نشان داده است 
هر کشوری که بتواند زنجیره تأمین غذایی 
خود را بر پایه فناوری داخلی سامان دهد، در 
برابر تحریم و چالش‌ها مقاوم‌تر خواهد بود و 

کشورمان نیز با درک همین منطق، سیاست 
کشاورزی را دنبال  خودکفایی فناورانه در 
کند. به‌عنوان‌مثال در بخش زراعت،  می‌
استفاده از پهپادهای بومی برای پایش 
ع گندم، برنج و کلزا باعث صرفه‌جویی  مزار
چشمگیر در مصرف آب و سموم شده است. 
در بخش دامپروری، سیستم‌های هوشمند 
تغذیه و شناسایی دام توانسته‌اند هزینه تولید 
را کاهش دهند و بهره‌وری را افزایش دهند. 
در صنایع غذایی و فرآوری، دستگاه‌های 
ساخت داخل جایگزین بسیاری از تجهیزات 
وارداتی شده‌اند. درحقیقت وزارت جهاد 
کنون با همراهی دانشگاه‌ها و  کشاورزی ا
کز پژوهشی، در پی آن است که فناوری  مرا
را از سطح آزمایشگاه به سطح مزرعه و بازار 
برساند؛ هدفی که تحقق آن می‌تواند چهره 

کشاورزی را دگرگون سازد.
خودکفایی فناورانه؛ مأموریت ملی 

برای رشد اقتصادی
در سال‌های گذشته، وابستگی به واردات 
برخی نهاده‌ها همچون بذر، سموم و 

کود شیمیایی، چالش بزرگی برای بخش 
کشاورزی بود اما امروز شرکت‌های داخلی 
توانسته‌اند بخش مهمی از این نیازها را 
تأمین کنند. تولید بذرهای مقاوم به خشکی، 
طراحی سیستم‌های آبیاری هوشمند با 
حسگرهای بومی و تولید کودهای زیستی 
ازجمله دستاوردهای اخیر است. هدف از 
این رویکرد تنها جایگزینی واردات نیست، 
بلکه ایجاد یک زنجیره ارزش‌افزوده داخلی 
است؛ زنجیره‌ای که از دانش دانشگاهی آغاز 
می‌شود، در شرکت‌های فناور به محصول 
تبدیل می‌شود و در نهایت به دست کشاورز 
گر این فرآیند  می‌رسد. به گفته کارشناسان، ا
به‌درستی تکمیل شود، ایران قادر خواهد بود 
بخش بزرگی از تولیدات فناورانه خود را صادر 
کرده و چه‌بسا در بازار منطقه‌ای محصولات 

کشاورزی دانش‌بنیان پیشتاز شود.
نقش دولت و سازمان برنامه در هدایت 

هدفمند منابع
یکی از تحولات قابل‌توجه در سال جاری، تغییر 
نگاه دولت در بودجه‌ریزی حوزه کشاورزی 

است. رئیس سازمان برنامه‌وبودجه کشور 
که بودجه‌های  کرده است  به‌تازگی اعلام 
کنده حوزه علم و فناوری باید به‌صورت  پرا
هدفمند به سمت تولیدات مشخص هدایت 
شود؛ به‌ویژه در بخش کشاورزی. این تصمیم 
به معنای پایان رویکرد تزریق بودجه‌های 
بدون خروجی و آغاز دوره پیوند علم، 
بودجه و تولید است. به گفته کارشناسان، 
گر این مدل در بخش کشاورزی به‌درستی  ا
گیری نقشه جامع  اجرا شود، شاهد شکل‌
فناوری کشاورزی خواهیم بود؛ طرحی که 
منابع مالی، ظرفیت‌های علمی و نیازهای 
بازار را در یک چارچوب هماهنگ به هم 

پیوند می‌دهد.
گیری‌ هوشمند از داده تا تصمیم‌

یکی از محورهای مهم فناوری در کشاورزی، 
استفاده از داده و هوش مصنوعی است. 
گام‌های قابل‌توجهی  در این زمینه نیز 
برداشته شده است. سامانه‌های جدید 
پیش‌بینی بارش و خشکسالی، سیستم‌های 
هشدار سریع آفات و نرم‌افزارهای تحلیل 

کشاورزی، نمونه‌هایی از  بازار محصولات 
همین تلاش‌ها هستند. این سامانه‌ها به 
کنند تا تصمیمات خود  کشاورزان کمک می‌
را بر اساس داده‌های دقیق و علمی اتخاذ 
کاهش  کنند. نتیجه، افزایش بهره‌وری و 

ریسک در تولید است.
نقش بخش خصوصی و دانش‌بنیان‌ها 

در تحول آینده
کردن کشاورزی بدون حضور بخش  فناوری‌
خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان ممکن 
نیست. درواقع دولت باید نقش تسهیلگر 
و پشتیبان را ایفا کند و میدان عمل را برای 
فعالان فناور باز بگذارد. در سال‌های اخیر، 
گذاری خطرپذیر در حوزه  صندوق‌های سرمایه‌
کشاورزی نیز فعال شده‌اند. این صندوق‌ها 
با تأمین سرمایه اولیه برای شرکت‌های نوپا، 
مسیر ورود فناوری‌های نو مانند اینترنت 
اشیاء و ربات‌های کشاورزی را به مزرعه ایرانی 
کنون  هموار می‌سازند. برخی از این شرکت‌ها ا
موفق شده‌اند با تولید تجهیزات بومی آبیاری 
و سنجش‌ازدور، نه‌تنها نیاز داخلی را تأمین 
کنند بلکه محصولات خود را به کشورهای 

منطقه صادر نمایند.
کشاورز فناور؛ بازیگر اصلی اقتصاد 

آینده
کشاورزی درنهایت باید به نفع  تحول 
کشاورز تمام شود. هدف از هوشمندسازی 
کردن این بخش، افزایش درآمد،  و فناورانه‌
کاهش هزینه و ارتقای کیفیت زندگی کشاورزان 
است. دولت با همکاری جهاد کشاورزی و 
ح‌هایی برای آموزش  معاونت علمی، طر
کشاورزان در زمینه فناوری‌های نوین در 
دست اجرا دارد؛ ازجمله مدارس مزرعه‌ای 
دیجیتال که در چند استان به‌صورت پایلوت 
آغاز شده‌اند. در این مدارس، کشاورزان با 
کاشت، مدیریت مصرف  روش‌های نوین 
آب، کنترل هوشمند آفات و استفاده از پهپاد 
کارشناسان معتقدند این  آشنا می‌شوند. 
آموزش‌ها به‌مرور موجب خواهد شد نسل 
جدید کشاورزان ایرانی، نه تنها تولیدکننده 

بلکه کارآفرینان فناور باشند.
کشاورزی دانش‌بنیان، محور پیشرفت 

پایدار
با توجه به شرایط اقلیمی کشور، رشد جمعیت 

و تغییرات بازار جهانی غذا، فناوری‌محور 
کشاورزی دیگر یک انتخاب  شدن جهاد 
نیست، بلکه یک ضرورت است.امروز همه 
عوامل از اراده دولت تا ظرفیت دانشگاه‌ها، 
از حضور شرکت‌های دانش‌بنیان تا حمایت 
رسانه‌ها دست‌به‌دست هم داده‌اند تا مسیر 
جدیدی در کشاورزی گشوده شود؛ مسیری 
که می‌تواند الگوی موفق اقتصاد مقاومتی در 
گر این روند باثبات و مدیریت  عمل باشد. ا
کشاورزی نه‌تنها از  درست ادامه یابد، 
واردکننده برخی محصولات و فناوری‌ها 
به صادرکننده تبدیل خواهد شد، بلکه به 
کشور  نماد خودکفایی علمی و اقتصادی 

گردد. بدل می‌
سخن پایانی

کشور در مسیر تحقق اقتصاد  که  کنون‌ ا
کند،  مقاومتی و خودکفایی پایدار حرکت می‌
کشاورزی بیش از هر زمان دیگر  بخش 
نیازمند بازتعریف بر مبنای علم، فناوری و 
که چالش‌های  نوآوری است. در شرایطی 
اقلیمی و برخی تحریم‌های اقتصادی 
ح است، تکیه‌بر توان نخبگان داخلی  مطر
و شرکت‌های دانش‌بنیان می‌تواند سپر 
دفاعی مطمئنی در برابر این نوسانات باشد. 
کشاورزی  درحقیقت فناورانه‌شدن جهاد 
تنها یک انتخاب نیست، بلکه ضرورتی 
حیاتی است و تجربه‌های موفق داخلی در 
کارگیری  زمینه هوشمندسازی آبیاری، به‌
ع، استفاده  پهپادهای بومی برای پایش مزار
از بذرهای مقاوم تولید داخل و سامانه‌های 
داده‌محور در کنترل آفات، نشان داده است 
کشاورزی را  که می‌توان با دانش ایرانی، 
بیش‌ازپیش نجات داد و توسعه بخشید. 
کشاورزی  از سوی دیگر، حرکت به‌سوی 
دانش‌بنیان، یک فرصت اقتصادی بزرگ 
نیز هست؛ چرا که علاوه برافزایش بهره‌وری 
کاهش ضایعات، زمینه اشتغال جوانان  و 
کرده و بازگشت نخبگان به عرصه  تحصیل‌
تولید را فراهم می‌سازد. این تحول فناورانه، 
پلی است میان دانشگاه، صنعت و مزرعه  
گر با حمایت دولت و مشارکت مردم  پلی که ا
تکمیل شود، می‌تواند کشاورزی کشور را از 
کننده به بخش پیش‌رو  یک بخش مصرف‌

و صادرکننده فناوری بدل کند. 

چگونه می‌توان با تکیه بر توان داخلی، کشاورزی را فناورانه کرد؟ 

فناوری، نسخه نجات کشاورزی

دو‌‌‌شنبه
12 آبان  1404

12 جمادی الاول 1447 
3 نوامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11268

اذان ظهر11:48
اذان مغرب: 17:26

اذان صبح فردا:   5:04 
طلوع آفتاب فردا: 6:29 

گهی مناقصه عمومی آ
 اجرای شبکه گازرسانی مجتمع خدماتی رفاهی صددروازه

خ 1404/4/23 در نظر دارد نسبت به اجرای  شهرداری دامغان به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره 377-04 مور
ج در اسناد مناقصه با بهره گیری  شبکه گازرسانی مجتمع خدماتی رفاهی صددروازه از طریق مناقصه عمومی و با جزئیات مندر
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مناقصه 2004092194000010 اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص 
حقوقی واجد شرایط و شرکتهای ذیصلاح فعال در این حوزه دعوت به عمل می آید جهت شرکت و دریافت اوراق مناقصه با 
سامانه مذکور مراجعه و ضمن دریافت اسناد از شرایط مناقصه اطلاع حاصل نموده و نسبت به بارگذاری و ارائه موارد ذیل به 

صورت الکترونیکی در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کتهای مناقصه گران محترم از  گشایی پا لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و باز
طریق سامانه فوق امکانپذیر می باشد لذا مناقصه گران در صورت عدم عضویت سامانه قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
خ 1404/8/5 ساعت 9 تاریخ انتشار : روز دوشنبه مور

خ 1404/8/19 ساعت 13/30 مهلت دریافت اسناد مناقصه : روز دوشنبه مور
خ 1404/8/29 ساعت 13/30 مهلت ارسال پیشنهاد : روز پنجشنبه مور

خ 1404/8/29 ساعت 13/30 تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار لغایت روز پنج شنبه مور
خ 1404/9/1 ساعت 13 گشایی : روز شنبه مور تاریخ باز

خ 1404/9/2 ساعت 10 تاریخ اعلام برنده : روز کیشنبه مور
تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر : 023-35256115

www.Damghan.ir
تاریخ انتشار 1404/8/12

خ ش 1404/8/12

کافرمای محترم شرکت خدماتی پیشگامان تلاش پیمانکار شرکت
کارفرمای محترم هدف کار کردستان پیمانکار شرکت سیمان
کارفرمای محترم شرکت تعاونی 1041 خدماتی شرکت سیمان

کارفرمای محترم شرکت مهندسی کشاورزی ایمن کشت
کارفرمای محترم شرکت تعاونی خدمات اداری شماره 1041
کارفرمای محترم پیشتازان کاوشگران کردستان پیمانکار

کارفرمای محترم شرکت خدماتی فاتح گستر کردستان پیمانکار
کارفرمای محترم شهرداری بیجار

به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده  از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور )موضوع ماده 
گرفته و تصمیماتی به  کردستان مورد بررسی قرار  کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان  خ 1404/5/3  76 قانون تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مور

ح زیر اتخاذ گردیده است. شر

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی )به صورت کتبی در قالب 
 فرم شماره 4( در کمیته تجدید نظر بوده و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشیکلات اداری و

ج از کشور قابل فرجام   آئین‌ دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خار
خواهی در دیوان اداری خواهد بود.

تاریخ انتشار 1404/8/12
خ ش 1404/8/12

فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(
 بصورت الکترونیکی)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.

ً
توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م‌م/ت03/0510/1 مربوط به استفاده از خدمات مسدود کننده/توپک انبساطی قابل نصب/برداشت )TTIRP( در چاه‌های شرکت‌های مارون و گچساران و در صورت نیاز سایر شرکت‌های مناطق 
)Thru-Tubing inflatable-Retrievable Packer/Plug (نفتخیز جنوب

الف- شرح مختصر خدمات
استفاده از خدمات مسدود کننده/توپک انبساطی قابل نصب/برداشت )TTIRP( در چاه‌های شرکت‌های مارون و گچساران و در صورت نیاز سایر شرکت‌های مناطق نفتخیز جنوب 

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و مدت انجام آن 36 مـاه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/717.000.000.000 ریال  می‌باشد.

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
-دارا بودن رتبه 5 در رشته نفت و گاز یا دارا بودن سوابق کاری مشابه با موضوع مناقصه -دارا بودن گواهینامه و تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان انعقاد پیمان--با توجه به تک مرحله‌ای 
ک  گزار در زمان بازدید جهت ارزیابی کیفی ملا گران می‌بایست قابلیت تردد در حوزه میادین تحت پوشش شرکت ملی نفت را دارا باشد و تجهیزات رؤیت شده توسط مناقصه‌ بودن مناقصه، تمامی تجهیزات ارائه شده توسط مناقصه‌
گزار برسد و کلیه اسناد فنی و ملکی مرتبط با تجهیزات مورد درخواست بایستی در اسناد بارگزاری شده توسط  امتیازدهی قرار خواهد گرفت. لذا کلیه تجهیزات مورد درخواست می‌بایست در زمان بازدید به رؤیت نمایندگان مناقصه‌
کات انجام گردد.-در  گر موجود بوده و در زمان بازدید با تجهیزات رویت شده مورد تطبیق قرار خواهد گرفت. -با توجه به نیاز مبرم به خدمات مناقصه مذکور مقرر گردید در صورت دریافت حداقل دو پیشنهاد معتبر ، گشایش پا مناقصه‌
تعیین برنده در شرایط برابر ، اولویت با شرکتهای بومی می باشد.-توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  -/31,440,000,000 ریال ، همچنین ) 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات 
می‌باشد( – ضمانتنامه های صادره از بانک پاسارگاد و سپه مورد تأیید نمی باشند.-- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهای مالی حسابرسی شده )دو سال اخیر( توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران ، قابل استعلام 
در سامانه پردیس رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران )قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با 
قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد(مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان 

اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک های پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمی باشد .

    هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به‌عمل می‌آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی‌های لازم وفق آیین‌نامه 

اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات)ارزیابی کیفی(بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران به‌عمل آید.
* مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1404/08/17 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1404/08/26

کثر ظرف مدت 14روز پس از پایان مهلت اعلام آمادگی  ، مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما   می بایستی حدا
ً
ضمنا

گهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند،ترتیب اثر ندهد. این حق را برای خود محفوظ می‌دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آ
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

 پیشنهادات در ساعت 08:00 روز 
َ
کثر تا ساعت 14:00 روز  سه شنبه مورخ  1404/10/02 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشنهادات خود را حدا

چهارشنبه مورخ  1404/10/03 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1404/10/02  اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع 

در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

گهی الزامی می باشد.  گهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آ
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/12

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/13
گهی 2038584 شناسه آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت پرسفید آمل  

 به شماره ثبت 750  
و شناسه ملی 10760122021

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پر سفید 
آمل که در ساعت 14 مورخ 1404/8/25در محل قانونی 

شرکت تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب هیات مدیره
2- انتخاب بازرس

3- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت تراز مالی شرکت با 
توجه به عدم بررسی از سالهای گذشته

4- اتخاذ تصمیم در نحوه ادامه فعالیت شرکت
5- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص هزینه‌های 

شرکت
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/8/12
خ ش 1404/8/12

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده سهامداران – 

 عملکرد سال 1403 
شرکت آرام مانا طب البرز )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 35461 
و شناسه ملی 14008012060

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده عملکرد سال 1403 که در ساعت 14 روز 
پنجشنبه مورخ 1404/8/22 در آدرس : کرج – بلوار ملاصدرا – کوچه 
مسلم ابن عقیل – روبروی بیمارستان فوق تخصصی آرام – طبقه 

ششم تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- تصویب صورتهای مالی 1403
2- انتخاب اعضا هیات مدیره

3- انتخاب بازرس قانونی
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت آرام مانا طب البرز
تاریخ انتشار 1404/8/12

خ ت 1404/8/12
امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت اول
شرکت ملی  مناطق نفتخيز

شهرداری دامغان

متقاضی
نام شرکت/ک ارگاه

نادر بهرامی   09189835772

شرکت خدماتی پیشگامان تلاش پیمانکار شرکت
هدفک ارک ردستان پیمانکار شرکت سیمان
شرکت تعاونی 1041 خدماتی شرکت سیمان

شرکت مهندسیک شاورزی ایمنک شت
شرکت تعاونی خدمات اداری شماره 1041
پیشتازانک اوشگرانک ردستان پیمانکار

شرکت خدماتی فاتح گسترک ردستان پیمانکار

مشاغل تایید شده گروه الف
کارگر ساده 

کارگر خدمات عمومی

مشاغل تایید شده گروه ب
-
-

رفتگرشهرداری بیجار

برهان صلواتی
مدیرکل


